РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января  2019 г.                                        с. Солнечное                                    № 04-п

О внесении изменений в Устав

Муниципального бюджетного

учреждения «Теплоснаб» администрации

Солнечного сельсовета Усть –

Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

последующими изменениями), Уставом муниципального образования Солнечного

сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Администрация

Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения

«Теплоснаб» администрации Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района

Республики Хакасия, утвержденный от 26.11.2012г. (далее – Устав), следующие

изменения:

1) пункт 2.1. части 2 Устава изложить в следующей редакции:

«2.1. Учреждение создано в целях обеспечения надлежащего содержания

мест захоронения (кладбищ)  муниципального образования Солнечный сельсовет».

2) пункт 2.2. части 2 Устава  изложить в следующей редакции:

«2.2. Предметом деятельности учреждения является деятельность по

обслуживанию кладбищ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МБУ «Теплоснаб» Поддубного И.А.

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н. Сергеев